VARKH
BEAKNW MOCT

XyMyc 13 6atata C BAfEeHbIMMA TOMATamMM
M CBAHCKOM COSblO

TomMaTHbIN XOnoaAeL, C NeHoBaHU

3enéHsblil canat C TomatamMu, ryakamorne
M XapeHbIM TOdy

Poplil ¢ 6ptoccensbekoit kanycrom, Gacornbio
M NOCTHOM CMEeTaHOW

MWHU-XMHKaNW C KapTodenem
M NPSHBIM TOMaTHbIM COYCOM

XKapeHble xuHKanu ¢ kaprodenem v rpubamm
NobumaHmu ¢ Tody v MOCTHOM CMeTaHOoM
Kaptodernb ¢ rpubamm 1 COycom Tkemanm

PapLUMpOBaHHbIA NepeL, C OBOLLLaMM
M NPSHBIM TOMaTHBIM COYCOM

OAXaxypu € NOCTHbIM MSCOM 1 OBOLLLAMM

Aornma ¢ kaprodernbHbIM nope
M TPaHaTOBbIM COYCOM

LLlokonaaHbIA TOPT C BULLIHEM

@vakh.rest

590

690
650

500

700

550
700
650
690

790
650

550



