## VAKH

## ВЕЛИКИЙ ПОСТ

Хумус из батата с вялеными томатами и сванской солью	590
Томатный холодец с пеновани	690
Зелёный салат с томатами, гуакамоле и жареным тофу	650
Борщ с брюссельской капустой, фасолью и постной сметаной	500
Мини-хинкали с картофелем и пряным томатным соусом	700
Жареные хинкали с картофелем и грибами	550
Лобиани с тофу и постной сметаной	700
Картофель с грибами и соусом ткемали	650
Фаршированный перец с овощами и пряным томатным соусом	690
Оджахури с постным мясом и овощами	790
Долма с картофельным пюре и гранатовым соусом	650
Шоколадный торт с вишней	550

@vakh.rest